



ಕುದ್ರೆಮುಖ್ ಅಬುಟೆಡ್

(ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ :

ಶಿವೇ ವಿಭಾಗ, ಕೋರಮಂಗಲ

ಬೆಂಗಳೂರು - ೫೬೦ ೦೩೪.

ದೂರವಾಣಿ : ೦೮೦-೨೫೫೩೧೪೬೧ ರಿಂದ ೬೬

ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : ೦೮೦-೨೫೫೩೨೧೫೩-೫೯೪೧

ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : www.kioclltd.in

के आई ओ सी एल लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय :

II ब्लॉक, कोरमंगला,

बेंगलूर - 560 034.

कार्यालय : 080-25531461 - 66

फेक्स : 080-25532153-5941

वेबसाईट : www.kioclltd.in

KIOCL LIMITED

(A Government of India Enterprise)

Registered Office :

II Block, Koramangala,
Bengaluru - 560 034.

Telephone : 080-25531461 - 66

Fax : 080-25532153-5941

Website : www.kioclltd.in

CIN : L13100KA1976GOI002974

ISO 9001, 14001 ಮತ್ತು
ISO 18001 ಸಂಸ್ಥೆ
आई एस ओ 9001, 14001 तथा
ओएचएसएस 18001 कम्पनी
ISO 9001, 14001 &
OHSAS 18001 COMPANY

No. S/BC/1(18-5)/2024/179

August 16, 2024

National Stock Exchange of India Limited Scrip Code: KIOCL Through: NEAPS
BSE Limited Scrip Code: 540680, Scrip Name: KIOCL Through: BSE Listing Centre
Metropolitan Stock Exchange of India Limited Scrip Code: KIOCL Through: mylisting

Dear Sir / Madam,

Sub: Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 – Publication of Financial Results in Newspapers

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the newspaper publication cutting of the Un-Audited Financial Results for the Quarter ended 30.06.2024 published in Financial Express (English) dated 15.08.2024 and Prajavani (Kannada) dated 16.08.2024.

This is submitted for information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For **KIOCL Limited**,

Ganti Venkat Kiran
Digitally signed
by Ganti Venkat
Kiran
Date: 2024.08.16
11:59:50 +05'30'

(Ganti Venkat Kiran)

Chairman-Cum-Managing Director and CEO

E-mail: - cs@kioclltd.in

Encl. as above



ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕಾಧಿಕಾರಿ (CEO) | ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿವರ

ಕೆಐಒಸಿಎಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
KIOCL LIMITED
 (ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ಯಮ)
 CIN - L13100KA1976GOI002974
 ದೂರ & ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ನಂ 080 - 25531525, ಇಮೇಲ್ : cs@kioclltd.in,
 ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.kioclltd.in

ಜೂನ್ 30, 2024ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು
 (₹ ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಇಎಮ್ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ		ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ 3 ತಿಂಗಳು	
		30.06.2024	31.03.2024	30.06.2023	31.03.2024
		ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾದ	ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಲಾದ	ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾದ	ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಲಾದ
1	2	3	4	5	
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	14,737	37,218	50,144	1,85,434
2	ಅವಧಿಗಾಗಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಗಿಂತ ಮುಂಚೆ, ಹೊರತುಪಡಿಸಲಾದ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು)	(4,863)	(2,106)	(6,168)	(6,370)
3	ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಮೊದಲು, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	(4,863)	(2,106)	(6,168)	(6,370)
4	ಅವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ, ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	(5,072)	(4,291)	(5,804)	(8,331)
5	ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ಅವಧಿಗೆ ಸರಿಹೊಂದುವ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ))	(5,290)	(3,935)	(5,804)	(8,353)
6	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	60,775	60,775	60,775	60,775
7	ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಲಾದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ ಶೀಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	-	1,31,075	-	1,31,075
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ಗಳಿಕೆಗಳು (ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ ರೂ.10/-) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಮುಂದುವರಿಸಲಾಗದ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು) ಬೇಸಿಕ್ ಮತ್ತು ಡೈಲೂಟ್ ಮಾಡಲಾದ	(0.83)	(0.71)	(0.95)	(1.37)

ಸೂಚನೆ:
 1. ಮೇಲಿನವು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಮಾಡುವ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ನಿಯಮಗಳು 2015ರ ನಿಯಮ 33ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ವಿವರವಾದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಮಾಡಿದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಅನುಸಾರವಾಗಿದೆ. ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ಮಾಹಿತಿ ಜೂನ್ 30, 2024 ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌(ಗಳು) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com, www.bseindia.com, www.mseil.in ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.kioclltd.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.
 2. ಕಂಪನಿಯ ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು 14.08.2024 ರಂದು ನಡೆದ ಆಡಿಟ್ ಕಮಿಟಿಯಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿಸಲ್ಪಟ್ಟಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು)-ಹೆಚ್‌ಪಿಎಂ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ
 (ದಿ.ಕೆ. ಮಹಾಪಾತ್ರ)
 ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಹಣಕಾಸು)-ಹೆಚ್‌ಪಿಎಂ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ
 DIN 09613777

ವಿಜೇಪಿಯ 28 ಮಂದಿ ವಿರುದ್ಧ ಎಫ್‌ಐಆರ್ ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ಬೆಂಗಳೂರು: ಅನುಮತಿಯಿಲ್ಲದೇ ಪ್ರತಿಭಟಿಸಿದ ಅರೋಪದಡಿ ಸಂಸದ ಬಸವರಾಜ ಬೊಮ್ಮಾಯಿ, ವಿಧಾನ ಸಭೆ ವಿರೋಧಪಕ್ಷದ ನಾಯಕ ಆರ್. ಶಾಸಕ ಅಶೋಕ ಸೇರಿ ವಿಜೇಪಿಯ 28 ಮುಖಂಡರ ವಿರುದ್ಧ ಹೈಗ್ರೌಂಡ್ ಪ್ರೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಎಫ್‌ಐಆರ್ ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ನೇತೃತ್ವದ ಸರ್ಕಾರ ಜನ ವಿರೋಧಿಯಾಗಿದೆ ಎಂದು ಅರೋಪಿಸಿ 2023ರ ಜೂ. 20ರಂದು, ರೇಸ್‌ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ ಮೌರ್ಯ ವೃತ್ತದಲ್ಲಿ ಬಸವರಾಜ ಬೊಮ್ಮಾಯಿ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ 'ವಿಜೇಪಿ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ನಡೆಸಿತ್ತು. ವಿಧಾನ ಪರಿಷತ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿರೋಧ ಪಕ್ಷದ ಮುಖ್ಯ ಸಚೇತಕ ಎನ್.ರವಿ ಕುಮಾರ್, ಸಂಸದ ಪಿ.ಸಿ. ಮೋಹನ್, ಶಾಸಕರಾದ ಎಂ.ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ, ಮುನಿರಾಜು, ಮೇಲ್ನೆಯ ಪ್ರತಿಪಕ್ಷದ ನಾಯಕ ಚಲವಾದಿ ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ ಸೇರಿ 28 ಮುಖಂಡರ ಹೆಸರನ್ನು ಎಫ್‌ಐಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ.

'ಅನುಮತಿಯಿಲ್ಲದೇ ಪ್ರತಿಭಟಿಸುವವರ ವಿರುದ್ಧ ಕ್ರಮ ಕೊಂಡಿ ವಸಂತ ನಗರದ ನಿವಾಸಿ ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್ ಮುಳ್ಳೂರ, ನಗರದ 42ನೇ ಎಸಿಎಂಎಂ ಕೋರ್ಟ್‌ಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದರು. ಕೋರ್ಟ್ ನಿರ್ದೇಶನದಂತೆ ಎಫ್‌ಐಆರ್ ದಾಖಲಿಸಿದೆ' ಎಂದು ಪ್ರೊಲೀಸರು ತಿಳಿಸಿದ್ದಾರೆ.



ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ಬೆಂಗಳೂರು: ವಿಜೇಪಿಯ 28 ಮುಖಂಡರ ವಿರುದ್ಧ ಎಫ್‌ಐಆರ್ ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿದೆ.

EITA INDIA LIMITED

Regd Office : 20B, Abdul Hamid Street, 4th Floor, Kolkata - 700069
 Email : eita.cal@eitain.com, Website : www.eitain.com
 Phone No. 033-22483203, CIN : L51109WB1983PLC035969

Statement of Standalone Unaudited Financial Results
 for the quarter ended 30th June, 2024

(Rs. in Lacs except per share data and where otherwise

PARTICULARS	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Per year
	30.06.2024 Unaudited	30.06.2023 Unaudited	31.03.2024 Unaudited	
Total Income from operations (net)	13333.62	15577.63	14210.24	59
Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	113.23	100.95	107.19	
Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	113.23	100.95	107.19	
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	75.43	100.95	-165.38	4
Other Comprehensive Income	-	-	-35.83	
Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period and Other Comprehensive Income)	75.43	100.95	-201.21	31
Paid-up Equity Share Capital	259.28	259.28	259.28	25
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	
Earning Per Share (of Rs. 10/- each)				
Basic:	2.91	3.89	-7.76	14
Diluted:	2.91	3.89	-7.76	14

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchanges website i.e. www.cse-india.com and on Company's website: www.eitain.com

By order of the Board
For EITA India Limited

Bachhraj Chora
Wholetime Director
DIN NO. 003930

Place : Kolkata
Date : 14th August, 2024



के आई ओ सी एल लिमिटेड
KIOCL LIMITED

(A Government of India Enterprise)
 CIN - L13100KA1976GOI002974
 Tel. & Fax No.080-25531525, E-mail: cs@kioclltd.in,
 website: www.kioclltd.in

UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE 2024

(₹ in Lakhs except EPS)

Sl.No.	Particulars	Quarter Ended		Three Months Ended	
		30.06.2024 (Reviewed)	31.03.2024 (Audited)	30.06.2023 (Reviewed)	31.03.2024 (Audited)
	1	2	3	4	5
1	Total Income from Operations	14,737	37,218	50,144	1,85,434
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(4,863)	(2,106)	(6,168)	(6,370)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(4,863)	(2,106)	(6,168)	(6,370)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5,072)	(4,291)	(5,804)	(8,331)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(5,290)	(3,935)	(5,804)	(8,353)
6	Equity Share Capital	60,775	60,775	60,775	60,775
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.	-	1,31,075	-	1,31,075
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) Basic & Diluted	(0.83)	(0.71)	(0.95)	(1.37)

Note:

- The above is an extract of the detailed un-audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Financial Results for the quarter ended June 30th, 2024 are available on the Stock Exchange(s) website www.nseindia.com, www.bseindia.com, www.mse.in and on Company website at www.kioclltd.in
- The above results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by Board of Directors at their Meeting held on 14.08.2024.

By order of the Board
For KIOCL LIMITED

B.K. Mahapatra
Director (Finance)-Addl. Charge
(DIN: 09613777)

Place: Bengaluru
Date: 14.08.2024